
Uchwała 249/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 grudnia 2009r. 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim z siedzibą w Drawsku Pomorskim, ul. Sikorskiego 9 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 

Uchwala, co następuje: 
§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Traci moc obowiązującą Regulamin Organizacyjny wprowadzony Uchwałą nr 73/2007 Zarządu 
Powiatu Drawskiego z dnia 29 stycznia 2008r. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
UZASADNIENIE: 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim 

 
W związku z wejściem w życie nowelizacji ustawy z dnia 19 grudnia 2008r. o zmianie ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009r. Nr 6 poz. 
33) oraz reorganizacją urzędu, związaną z utworzeniem nowej komórki organizacyjnej, a mianowicie 
Centrum Aktywizacji Zawodowej oraz zmianą podczas wykonywania zadań poszczególnych komórek 
organizacyjnych w zakresie realizacji usług i instrumentów rynku pracy, Powiatowy Urząd Pracy w 
Drawsku Pomorskim wnioskuje o uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego. 
Zmiana Struktury Organizacyjnej Urzędu spowodowana jest również koniecznością dopasowania 
Powiatowego Urzędu Pracy do zmian zaistniałych na lokalnym rynku pracy poprzez utworzenie w 
urzędzie trzech silnych działów odpowiadających bezpośrednio za: 

1) aktywizację klienta 
2) obsługę klienta 
3) obsługę finansowo-administracyjną Urzędu 

Powyższe zmiany w sposób skuteczny wpłyną na funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Drawsku Pomorskim, a co za tym idzie na obsługę aktywizowanego przez nas klienta. 

 
Załącznik do n/n uchwały znajduje się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 
Drawsku Pom. 
 


